



# MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ.

WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM NIEDZIEL I ŚWIĄT.

Redakcja, Administracja i Ekspedycja: ul. Miodowa Nr 22. Telefon Redakcji 11-44-05. Telefon Administracji 11-80-13. Telefon Ekspedycji 11-80-19. Ogłoszenia: ul. Królewska 5. Kasa czynna od godz. 8 i pół do 1 po pld., w soboty do g. 12 w pld. Konto czekowe w P. K. O. — 730.

Oddziały „Monitora Polskiego”:

BYDGOSZCZ, Gdańska 22, tel. 15-74; GDANSK, Neugarten 27, tel. 240-79; GDYNIA, Skwer Kościuszki 14, tel. 17-20; KATOWICE, 3 Maja 34, tel. 305-65 i 310-91; KRAKÓW, Rynek Główny 6, tel. 105-00 i 120-27; LŹÓW, Akademicka 11, I p., tel. 200-20, 200-45; ŁÓDŹ, Piotrkowska 125, tel. 101-11 i 115-24; POZNAŃ, Aleja Marsz. Piłsudskiego 24, tel. 28-57, 28-58 i 28-49; TORUŃ, Szeroka 41, tel. 263; WILNO, Mickiewicza 15 m. 5, tel. 674 i 17-85.

## TREŚĆ DZIAŁU URZĘDOWEGO:

### Zarządzenia Władz Naczelnych:

Poz. 482. Zarządzenie o nadaniu Złotego Krzyża Zasługi.

Poz. 483. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego i Brązowego Krzyża Zasługi.

Poz. 484. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego Krzyża Zasługi.

## DZIAŁ URZĘDOWY.

—oOo—

### Zarządzenia Władz Naczelnych.

—oOo—

482.

#### ZARZĄDZENIE.

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaje

#### ZŁOTY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Adamowi Białoszyńskiemu w Psarskich powiatu poznańskiego, — Piotrowi Brodzińskiemu w Inowrocławiu, — Bolesławowi Bukowieckiemu w Poznaniu, — Stanisławowi Cendlakowi w Piechani powiatu kościańskiego, — s. p. Edmundowi Cieśliewiczowi w Poznaniu, — Aleksandrowi Dachlerze w Poznaniu, — Szczepanowi Gawalkiewiczowi w Gnieźnie, — Zygmunтови Hoffmannowi w Puszczykowie województwa poznańskiego, — Stanisławowi Gauzie w Siemianowicach województwa śląskiego, — księdzu Franciszkowi Jedwabskiemu, kanonikowi w Poznaniu, — Michałowi Kazmierczakowi w Pońcu powiatu gostyńskiego, — Janowi Kąkolowskiemu w Poznaniu, — Józefowi Kopczyńskiemu w Poznaniu, — Stanisławowi Masłowskiemu w Poznaniu, — Walentemu Matylli w Poznaniu, — Stefanowi Mayowi w Poznaniu, — Leonowi Nakulskiemu w Poznaniu, — Tadeuszowi Skrzypczakowi w Toruniu, — Stefanowi Stablewskiemu w Antoninie województwa poznańskiego, — inż. Wacławowi Szymańskiemu w Radlinie powiatu rybnickiego, — księdzu Kazimierzowi Śramkiewiczowi, dziekanowi w Pawłowicach powiatu leszczyńskiego, — Marianowi Florianowi Talarczakowi w Piaskach województwa poznańskiego, — Władysławowi Tomczakowi w Poznaniu, — Kazimierzowi Triffowi w Poznaniu, — Stanisławowi Wolnowskiemu w Drzonku powiatu śremskiego, — Tadeuszowi Zakowi w Bielsku powiatu mogileńskiego.

Warszawa, dnia 27 września 1938 r.

Prezydent Rzeczypospolitej:

(—) I. Mościcki.

Prezes Rady Ministrów:

(—) Sławoj Składkowski.

—oOo—

483.

#### ZARZĄDZENIE

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaje

#### SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Józefowi Brajtowiczowi w Kielcach, — Ludwikowi Bolesławowi Bryckiemu w Delatynie województwa stanisławowskiego, — Zygmunтови Krokowskiemu w Rzeszowie województwa lwowskiego, — Ignacemu Lao w Kielcach, — Romanowi Szewskiemu w Krakowie, — Helenie Zofii Staniszwskiej w Warszawie, — Feliksowi Zychowskiemu w Żółkwi województwa lwowskiego;

za zasługi w służbie państwowej:

Brunonowi Wiktorowi Antonowiczowi w Łucku, — inż. Witoldowi Arciszewskiemu w Krzemieńcu województwa wołyńskiego, — Teofilowi Argasińskiemu we Lwowie, — Franciszkowi Bakiesowi w Łasku województwa łódzkiego, — Stanisławowi Balickiemu w Kielcach, — Michałowi Banasiowi w Przemyślanach województwa tarno-

polskiego, — Michałowi Baradziejowi w Nowym Targu województwa krakowskiego, — Władysławowi Bartnickiemu w Kielcach, — Antoniemu Beckowi w Tarnowie województwa krakowskiego, — Józefowi Janowi Bieniucie we Lwowie, — Wacławowi Biesiadowskiemu we Lwowie, — Janowi Bogdańskiemu w Kielcach, — Romualdowi Adamowi Breimeierowi w Rohatynie województwa stanisławowskiego, — Michałowi Brzostkowi w Kielcach, — Józefowi Burdowiczowi w Samborze województwa lwowskiego, — Andrzejowi Cerkiewiczowi w Kielcach, — Janowi Codożni w Brzeżanach województwa tarnopolskiego, — Konstantemu Dąbrowskiemu w Kielcach, — Władysławowi Darowskiemu we Lwowie, — Mieczysławowi Dębowskiemu w Łodzi, — Stanisławowi Demby w Piotrkowie Trybunalskim, — Zygmunтови Depcie w Łodzi, — Piotrowi Derygnowi w Równem województwa wołyńskiego, — dr Andrzejowi Dominikowi w Kielcach, — Cyprianowi Drozdowi w Łodzi, — Kazimierzowi Dziędzusko w Łucku, — Antoniemu Dzienisiewiczowi w Łodzi, — Tadeuszowi Dziubakowi w Krakowie, — Józefowi Dźdźkowi w Kielcach, — Marianowi Faleskiemu w Gródku Jagiellońskim, — Władysławowi Fastnachtowi w Sanoku województwa lwowskiego, — Józefowi Feji w Łodzi, — Janowi Ferencowi w Bochni województwa krakowskiego, — Kazimierzowi Futro w Kielcach, — Romanowi Gajewskiemu w Łodzi, — Wiktorowi Garbarczykowi w Łodzi, — Walentemu Gawłowi w Wadowicach, — inż. Piotrowi Gawrońskiemu w Brzozowie województwa lwowskiego, — Mironowi Gelecińskiemu we Lwowie, — Michałowi Gibczyńskiemu w Łodzi, — Leonardowi Giżyckiemu w Kielcach, — Władysławowi Glinieckiemu w Samborze województwa lwowskiego, — Stanisławowi Gonciarzowi w Częstochowie, — Józefowi Gotschalkowi w Samborze województwa lwowskiego, — Franciszkowi Grędeckiemu w Sokalu województwa lwowskiego, — inż. Stanisławowi Groszkowi we Lwowie, — inż. Tadeuszowi Habdasowi w Żółkwi województwa lwowskiego, — Dezyderiuszowi Hassowi w Żółkwi województwa lwowskiego, — Józefowi Hechlingerowi w Łodzi, — Lucji Helwekowej w Łodzi, — Kazimierzowi Hermanowskiemu w Łodzi, — Antoniemu Hołowiakowi we Lwowie, — Stefanowi Hordyńskiemu w Drohobyczu województwa lwowskiego, — Antoniemu Hucińskiemu w Żółkwi województwa lwowskiego, — inż. Rudolfowi Iwańczukowi we Lwowie, — Karolowi Iwasieczko w Łęczycy województwa łódzkiego, — Józefowi Janiszowskiemu w Kielcach, — Stanisławowi Januszewskiemu w Drohobyczu województwa lwowskiego, — Janowi Jasińskiemu we Lwowie, — Włodzimierzowi Jaworskiemu we Lwowie, — Janowi Jodłowskiemu w Krakowie, — Edwardowi Johannowi w Stanisławowie, — Franciszkowi Juszczyńskiemu w Łodzi, — Marii Kałińskiej we Lwowie, — Alojzemu Kalecie w Łodzi, — Michałowi Kazalskiemu w Rzeszowie województwa lwowskiego, — Erazmowi Kaznowskiemu we Lwowie, — Władysławie Kisielewskiej we Lwowie, — Emilowi Kliszczowi w Nowym Targu województwa krakowskiego, — Eugeniuszowi Kobylańskiemu w Dębicy województwa krakowskiego, — Władysławowi Koenigowi w Przemyślu województwa lwowskiego, — Aleksandrowi Kolańskiemu w Brzozowie województwa lwowskiego, — Janowi Koleńskiemu w Sieradzu województwa łódzkiego, — Michałowi Kołodyńskiemu w Krakowie, — Janowi Kopjasowi w Łasku województwa łódzkiego, — Mieczysławowi Koreckiemu w Krakowie, — Bronisławowi Kowalczykowi w Łodzi, — Symforianowi Kowalewskiemu w Zgierzu województwa łódzkiego, — Stanisławowi Kuci w Trembowli województwa tarnopolskiego, — Julianowi Kulikowskiemu w Częstochowie, — Wacławowi Mieczysławowi Kulikowskiemu w Łucku, — Antoniemu Kurkowskiemu we Lwowie, — Kazimierzowi Kuśnierzowi we Lwowie, — Stanisławowi Kwaśniewskiemu w Równem województwa wołyńskiego, — Michałowi Kwiatkowskiemu w Sosnowcu, — Karolowi Latoniowi w Białej województwa krakowskiego, — Michałowi Łukaszewiczowi w Łodzi, — Janowi

Łańcuckiemu w Lubaczowie województwa lwowskiego, — Edwardowi Marnikowi w Lesku województwa lwowskiego, — Józefowi Matuszowi we Lwowie, — Janowi Mazurowi w Kielcach, — Kazimierzowi Medyńskiemu we Lwowie, — Władysławowi Miłskiemu w Kielcach, — Aleksandrowi Mycowi w Piotrkowie Trybunalskim, — Zdzisławowi Myślińskiemu w Tarnopolu, — inż. Władysławowi Nachajskiemu w Złoczowie województwa tarnopolskiego, — Bohdanowi Niewiadomskiemu w Dębicy województwa krakowskiego, — Józefowi Niziołkowi w Równem województwa wołyńskiego, — Mariannie Nowackiej w Łodzi, — Marianowi Stanisławowi Nowakowskiemu w Łucku, — Wilhelmowi Ornatowskiemu w Czortkowie województwa tarnopolskiego, — Józefowi Okńczycowi w Kielcach, — Henrykowi Ostrachowi w Sandomierzu, — Kazimierzowi Otto w Nadwórnej województwa stanisławowskiego, — Henrykowi Pajorowi w Krakowie, — Kazimierzowi Pałczyńskiemu w Łodzi, — Józefowi Pazowskiemu w Przemyślu, — Wacławowi Piaseckiemu w Łodzi, — Janowi Piątkiewiczowi w Rzeszowie województwa lwowskiego, — Eugeniuszowi Piliszkiemu w Łodzi, — Władysławowi Pleusowi w Żywcu województwa krakowskiego, — Stanisławowi Popielskiemu w Kielcach, — Władysławowi Przemyskiemu w Rzeszowie województwa lwowskiego, — Józefowi Przybylskiemu w Rzeszowie województwa lwowskiego, — Kazimierzowi Rodzyńskiemu we Lwowie, — Tadeuszowi Rogozińskiemu we Lwowie, — Janinie Rozenalowej w Łodzi, — Franciszkowi Rutzowi we Lwowie, — Wacławowi Rzehakowi we Lwowie, — Czesławowi Rzepece w Częstochowie, — Tadeuszowi Rzepeckiemu w Żółkwi województwa lwowskiego, — Feliksowi Sawickiemu w Dubnie województwa wołyńskiego, — Kazimierzowi Siesickiemu w Kielcach, — Janinie Sikorskiej we Lwowie, — Stanisławowi Janowi Skrzypeckiemu w Stanisławowie, — Eugeniuszowi Smerece we Lwowie, — Czesławowi Staromiejskiemu w Łodzi, — Stanisławowi Staszalkowi we Lwowie, — Bronisławowi Stawierskiemu w Wieluniu województwa łódzkiego, — Kazimierzowi Styrylskiemu we Lwowie, — Prymowi Felicianowi Sulikowskiemu w Łodzi, — Bolesławowi Süssowi we Lwowie, — Edwardowi Swaczyńskiemu w Stanisławowie, — Wilhelmowi Szafranskiemu w Stryju, — Henrykowi Szajnerowi w Łodzi, — Romanowi Szmigłowi w Bóbrce województwa lwowskiego, — Stanisławowi Szybowskiemu w Krakowie, — Zenonowi Szydłowskiemu w Stanisławowie, — Janowi Tarczyńskiemu w Tarnopolu, — Wacławowi Taubwurlowi w Łodzi, — Janowi Tekielskiemu w Krakowie, — Jerzemu Tomaszewskiemu w Kielcach, — Marianowi Trętowskiemu w Nisku województwa lwowskiego, — Wojciechowi Turkowi w Nisku województwa lwowskiego, — Anieli Filomenie Tymczyszynównie we Lwowie, — Franciszkowi Urbańskiemu we Lwowie, — Bolesławowi Walczakowi w Łodzi, — Ludwikowi Walczakowi w Łodzi, — Józefowi Waleni w Rzeszowie województwa lwowskiego, — Tadeuszowi Weberowi w Sosnowcu, — Kazimierzowi Więckowskiemu w Częstochowie, — Wiktorowi Wierzbickiemu we Lwowie, — Antoniemu Wójcickiemu w Stefanówce województwa warszawskiego, — Szymonowi Wojciechowskiemu w Tarnowie, — Marianowi Wojnarowiczowi w Sokalu województwa lwowskiego, — Franciszkowi Wolowiczowi we Lwowie, — Romanowi Wypychowi w Łodzi, — inż. Józefowi Zajacowi w Jarosławiu województwa lwowskiego, — Romanowi Zarębskiemu we Lwowie, — Stanisławowi Zyguntowiczowi w Wadowicach województwa krakowskiego, — Łukaszowi Żółkiewiczowi w Buczaczu województwa tarnopolskiego, — Franciszkowi Żółkiewskiemu w Krzemieńcu województwa wołyńskiego, — Piotrowi Żywieckiemu w Będzinie województwa kieleckiego;

#### SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz drugi

za zasługi na polu pracy społecznej:

Romualdowi Sobieszkańskiemu w Łucku;

za zasługi w służbie państwowej:

Janowi Nowakowskiemu we Lwowie, — Franciszkowi Rakuckiemu w Krośnie województwa lwowskiego, — Henrykowi Segertowi w Radomiu;

#### BRAZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Mieczysławowi Kotschy w Krakowie, — Wincentemu Kwincie w Krakowie;

za zasługi w służbie państwowej:

Antoniemu Adamkowi w Kostopolu województwa wołyńskiego, — Józefowi Ambrozikowi w Łodzi, — Oldze Antonowiczównie w Przemyślu województwa lwowskiego, — Michałowi Baczyńskiemu w Żółkwi województwa lwowskiego, — Józefowi Balickiemu w Łodzi, — Kazimierzowi Banaszewskiemu w Łodzi, — Władysławowi Barańskiemu w Mielcu województwa krakowskiego, — Marianowi Barczyńskiemu w Piotrkowie województwa łódzkiego, — Janinie Bechtowej w Pabianicach województwa łódzkiego, — Alfredzie Bibelównie w Łodzi, — Leonowi Bielawskiemu w Stryju, — Stanisławowi Błaszkiwiczowi w Łucku, — Janowi Bublikowi w Samborze województwa lwowskiego, — Władysławowi Buchowskiemu w Żydaczowie województwa stanisławowskiego, — Michałowi Burkowskiemu we Lwowie, — Stanisławowi Chowańcowi w Częstochowie, — Aureliuszowi Cichockiemu we Lwowie, — Teofilowi Ciesielskiemu w Łucku, — Helenie Czystohorskiej w Żółkwi województwa lwowskiego, — Franciszkowi Dąbrowskiemu we Lwowie, — Franciszkowi Dalowi w Nowym Sączu, — Mikołajowi Dębickiemu w Kowlu województwa wołyńskiego, — Antoniowi Dębińskiemu w Łęczycy województwa łódzkiego, — Marcelem Dobkowi we Lwowie, — Michałowi Dobrowolskiemu w Rawie Ruskiej województwa lwowskiego, — Feliksowi Domańskiemu w Dubnie województwa wołyńskiego, — Janowi Domaradzkiemu we Lwowie, — Aleksandrowi Drogoszowi w Częstochowie, — Józefowi Dutkiewiczowi w Miechowie województwa kieleckiego, — Kazimierzowi Ernestowi w Nadwórnej województwa stanisławowskiego, — Aleksandrowi Frątczakowi w Łodzi, — Stanisławowi Gaczorkowi w Prądniku Czerwonym województwa krakowskiego, — Franciszkowi Gadalskiemu w Tarnobrzegu województwa lwowskiego, — Zofii Gelbównie we Lwowie, — Władysławowi Glińskiemu w Sokalu województwa lwowskiego, — Hugonowi Marianowi Golchowi we Lwowie, — Izasławowi Golonce w Brzesku województwa krakowskiego, — Karolowi Góreckiemu w Nadwórnej województwa stanisławowskiego, — Franciszkowi Granickiemu w Brzozowie województwa lwowskiego, — Kazimierzowi Guranowskiemu w Łodzi, — Stefani Hamplównie we Lwowie, — Janinie Hellerównie w Stanisławowie, — Marii Hensoldt w Sosnowcu województwa kieleckiego, — Walerianowi Hołodowiczowi w Łodzi, — Mieczysławowi Jabłońskiemu w Nadwórnej województwa stanisławowskiego, — Stanisławowi Jakóbkiewiczowi w Piotrkowie województwa łódzkiego, — Józefowi Jarońskiemu we Lwowie, — Zenonowi Jędrzejewskiemu w Łodzi, — Władysławowi Jeleniowi w Chrzanowie województwa krakowskiego, — Władysławowi Jerżabek w Stanisławowie, — Zofii Kalinkównie w Kołomyi województwa stanisławowskiego, — Sylwestrowi Karczewskiemu w Łucku, — Janowi Klamce w Sosnowcu województwa kieleckiego, — Stanisławowi Kobyłańskiej w Łucku, — Konstantemu Kocurovi w Mościskach województwa lwowskiego, — Eugeniuszowi Konecznemu we Lwowie, — Ferdynandowi Koszczukowi we Lwowie, — Józefie Kozaczównie w Stryju województwa stanisławowskiego, — Franciszkowi Kretowi w Samborze województwa lwowskiego, — Władysławowi Królickiemu w Czortkowie województwa tarnopolskiego, — Franciszkowi Krupie w Równem województwa wołyńskiego, — Wacławowi Krysiakowi w Łodzi, — Teofilu Kuliczowej w Kamionce Strumiłowej województwa tarnopolskiego, — Mikołajowi Kwiatkowskiemu w Zaleszczykach, — Józefowi Ludwinkowi w Kielcach, — Janowi Lisowi w Kielcach, — Weronice Lisowskiej we Lwowie, — Leonowi Majcheroi w Busku województwa kieleckiego, — Marianowi Maluszkowi w Krakowie, — Sydonii Marquartównie w Kołomyi, — Romanowi Marszałkowi w Przemyślu województwa lwowskiego, — Józefowi Marynowiczowi w Kamionce Strumiłowej województwa tarnopolskiego, — Ignacemu Mazurowi w Tarnopolu, — Zygmuntovi Mólówi w Krakowie, — Franciszkowi Mostowikowi w Chrzanowie województwa krakowskiego, — Stanisławowi Mucowi w Sokalu województwa lwowskiego, — Antoniowi Niemcowi w Zborowie województwa tarnopolskiego, — Franciszkowi Noconiovi w Zawierciu województwa kieleckiego, — Leonardzie Nosekównie we Lwowie, — Tadeuszowi Nowakowskiemu w Łodzi, — Janowi Obarkowi w Zawierciu województwa kieleckiego, — Adamowi Ogródnikowi w Zakopanem, — Marii Julii Olchównie we Lwowie, — Marianowi Pasiecznemu w Otwocku województwa warszawskiego, — Wojciechowi Pasztrakowi w Jędrzejowie wojewódz-

two kieleckiego, — Marii Pawlikównie we Lwowie, — Jadwidze Piątkowskiej we Lwowie, — Oldze Karolinie Piątkowskiej we Lwowie, — Piotrowi Pilchowi w Brzesku województwa krakowskiego, — Wandzie Stefani Pisiewiczównie we Lwowie, — Janowi Płachcińskiemu w Nisku województwa lwowskiego, — Janowi Polewce w Krakowie, — Kazimierzowi Polotnianko w Krakowie, — Helenie Przybylskiej w Łodzi, — Rochowi Robkowi w Łodzi, — Kajetanowi Romaszkanowi w Kołomyi, — Bronisławowi Różyckiemu w Łodzi, — Romanowi Rychlickiemu w Radomiu, — Melanii Rychlińskiej w Łodzi, — Leonowi Tadeuszowi Sajewiczowi w Kołomyi, — Marii Scherchównie w Stanisławowie, — Stefanowi Skowrońskiemu w Oświęcimiu województwa krakowskiego, — Mieczysławowi Smągłowskiemu w Nadwórnej województwa stanisławowskiego, — Józefowi Smykowi w Kołomyi, — Franciszkowi Śnigórskiemu w Piotrkowie województwa łódzkiego, — Józefie Sobolewskiej we Lwowie, — Władysławowi Sowie w Kielcach, — Władysławowi Stefańskiemu w Wierzbniku województwa kieleckiego, — Kazimierzowi Traczowi w Trembowli województwa tarnopolskiego, — Leonowi Turkowskiemu we Lwowie, — Dobrosławie Tylmanównie w Łodzi, — Gustawie Waldekównie w Stanisławowie, — Ludmile Walischównie w Stryju, — Zofii Wandyczównie we Lwowie, — Antoniowi Wańkowskemu w Sieradzu województwa łódzkiego, — Antoniowi Wątorowi w Prądniku Białym województwa krakowskiego, — Ignacemu Werenowskiemu w Opatowie województwa kieleckiego, — Michałowi Wiczowskiemu w Kaluszu województwa stanisławowskiego, — Czesławowi Wierzgale w Będzinie województwa kieleckiego, — Helenie Wileckiej w Stanisławowie, — Szymonowi Winnickiemu w Tarnopolu, — Franciszkowi Wojciechowskiemu w Łodzi, — Marianowi Wolcendorfovi w Tomaszowie Mazowieckim województwa łódzkiego, — Mariannie Zaborowskiej w Łodzi, — Antoniowi Zarzyckiemu w Kowlu, — Janowi Zielińskiemu w Przemyślanach województwa tarnopolskiego, — Józefowi Ziemianowi w Białej województwa krakowskiego, — Wacławowi Żurkowi w Zakopanem.

#### BRAZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz drugi

za zasługi w służbie państwowej:

Edwardowi Romanowskiemu w Radomiu.

Warszawa, dnia 26 września 1938 r.

Prezes Rady Ministrów

(—) *Stawoj Składkowski.*

—oO—

484.

#### ZARZĄDZENIE.

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaje

#### SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Michałowi Adamczakowi w Ostrowie województwa poznańskiego, — Franciszkowi Anderszowi w Poznaniu, — Janowi Andrzejakowi w Junikowie powiatu poznańskiego, — s. p. Ignacemu Andrzejewskiemu w Poznaniu, — Ignacemu Andrzejewskiemu w Kościanie województwa poznańskiego, — Michałowi Andrzejewskiemu w Gnieźnie, — Wojciechowi Anszczokowi w Poznaniu, — Janowi Arutjanowi w Poznaniu, — Walentemu Balcerowi w Śmiglu powiatu kościańskiego, — Franciszkowi Baranowi w Poznaniu, — Franciszkowi Bartkowiakowi w Poznaniu, — Janowi Bąkowi w Szamocinie województwa poznańskiego, — Ignacemu Bąkowi w Jerce powiatu kościańskiego, — Wincentemu Bertrandowi w Pobiedziskach powiatu poznańskiego, — Walentemu Rajmundowi Bestyńskiemu w Poznaniu, — Kazimierzowi Beszterdzie w Poznaniu, — Leonowi Mieczysławowi Beyeroi w Poznaniu, — Janowi Biegańskiemu w Bruszczywie powiatu kościańskiego, — Stefanowi Bilewiczowi w Krzywiniu powiatu kościańskiego, — Stefanowi Bilskiemu w Bydgoszczy, — Czesławowi Binkowskiemu w Książu powiatu śremskiego, — Michałowi Błaszczakowi w Kaliszu, — Antoniowi Błaszczakowi w Poznaniu, — Antoniowi Bobrowskiemu w Podrzewiu powiatu szamotulskiego, — Feliksowi Bogusławskiemu w Grodzisku województwa poznańskiego, — Romanowi Brukwickiemu w Rakowie powiatu wągrowieckiego, — Franciszkowi Burce w Poznaniu, — Józefowi Burdajewiczowi w Dolsku województwa poznańskiego, — Franciszkowi Bystrzyńskiemu w Janowcu województwa poznańskiego, — Marianowi Całce w Poznaniu, — Teodorowi Chłopkowi w Nowej Zbąskiej powiatu nowotomyskiego, — Stanisławowi Chmieleckiemu w Krotoszynie województwa poznańskiego, — Janowi Chmielnikowi w Walkowicach powiatu czarnkowskiego, — Marcinowi Chudzińskiemu w Margoninie powiatu chochieskiego, — Stanisławowi Cichemu w Dusznikach powiatu szamotulskiego, — Marianowi Ciesiakowi w Poznaniu, — Tadeuszowi Czapl w Inowrocławiu, — Janowi Czarneckiemu w Poznaniu, — Stefanowi Czarneckiemu w Poznaniu, —

Józefowi Czarnyszce w Paniu powiatu jarocińskiego, — Stanisławowi Dalekiemu w Stawach powiatu brzeskiego, — Ignacemu Dąbrowskiemu w Chorzowie, — Antoniowi Degórskiemu w Poznaniu, — Czesławowi Dembińskiemu w Kowanówku powiatu obornickiego, — Kazimierzowi Dolacie w Poznaniu, — Jakubowi Domachowskiemu w Gostyniu, — Marcinowi Drejzie w Klecku powiatu gnieźnieńskiego, — Maksymilianowi Dybizańskiemu w Szamotułach województwa poznańskiego, — Józefowi Dzieciolowi w Kartuzach województwa pomorskiego, — Wincentemu Dzióbkowskiemu w Pakości powiatu mogileńskiego, — Bronisławowi Felczykowskemu w Przewierowie powiatu poznańskiego, — Szczepanowi Florczakowi w Dopiewie powiatu poznańskiego, — Janowi Florkowskiemu w Pońcu powiatu gostyńskiego, — Stefanowi Formanowiczowi w Jarocinie województwa poznańskiego, — Stanisławowi Gabriasiakowi w Poznaniu, — Michałowi Gawronkowi w Stawach powiatu brzeskiego, — Romanowi Gawroniakowi w Sremie województwa poznańskiego, — Teodorowi Janowi Gazińskiemu w Powidzu powiatu gnieźnieńskiego, — Kazimierzowi Geremkowi w Czarnkowie województwa poznańskiego, — Walerianowi Geremkowi w Czarnkowie województwa poznańskiego, — Jakubowi Gintorowi w Gulczu powiatu czarnkowskiego, — Henrykowi Głowackiemu w Poznaniu, — Antoniowi Głowińskiemu w Poznaniu, — dr Mieczysławowi Głowińskiemu w Rybniku województwa śląskiego, — Franciszkowi Gogółowi w Łagowie powiatu kościańskiego, — Władysławowi Goli w Czarnotulu powiatu mogileńskiego, — Antoniowi Gołachowi w Bydgoszczy, — Romanowi Gorączniakowi w Poznaniu, — Czesławowi Goszczyńskiemu w Orzeszkowie powiatu międzychodzkiego, — Janowi Grabarkowi w Gnieźnie, — Janowi Grabińskiemu w Toruniu, — Bronisławowi Grochowiakowi w Lesznie, — Edmundowi Grottowi w Rosku powiatu czarnkowskiego, — Stanisławowi Grzegorzycowi w Wąbrzeźnie województwa pomorskiego, — Stanisławowi Grzegorzewiczowi w Poznaniu, — Wojciechowi Grzelakowi w Poznaniu, — Walentemu Grzelaszkowi w Poznaniu, — Zygmuntovi Grzeszkowiakowi w Margoninie powiatu chochieskiego, — Józefowi Grzonce w Poznaniu, — Władysławowi Hejnowiczowi w Poznaniu, — dr Antoniowi Henkemu w Grodzisku województwa poznańskiego, — Stefanowi Hirschowi w Poznaniu, — Kazimierzowi Hoffmannowi w Wągrowcu województwa poznańskiego, — Marii Hoffmann w Poznaniu, — Edmundowi Jabłońskiemu w Gdyni, — Wojciechowi Jakubowskiemu w Mroczy powiatu wyrzyskiego, — Janowi Janickiemu w Stęszewie województwa poznańskiego, — Kazimierzowi Janikowi w Gdyni, — Józefowi Jankowskiemu w Kartuzach województwa pomorskiego, — Franciszkowi Janowiakowi w Wapnie powiatu wągrowieckiego, — Antoniowi Janowiczowi w Chodzieży województwa poznańskiego, — Sylwestrowi Jasięckiemu w Poznaniu, — Janowi Jasińskiemu w Poznaniu, — Stanisławowi Jaszkiowi w Poznaniu, — Adamowi Jeske w Tarnowie Podgórnym powiatu poznańskiego, — Czesławowi Jonaszowi w Wąbrzeźnie województwa pomorskiego, — Stanisławowi Jopkowi w Mogilnie województwa poznańskiego, — Ignacemu Jurkowskiemu w Lubomierzu powiatu jarocińskiego, — Antoniowi Kaczmarkowi w Zadorach powiatu kościańskiego, — Stanisławowi Kaczmarkowi w Bydgoszczy, — Aleksandrowi Kamińskiemu w Poznaniu, — Apolinaremu Kamińskiemu w Poznaniu, — Stanisławowi Kanieckiemu w Poznaniu, — Franciszkowi Kapturovi w Kopiancy powiatu wolsztyńskiego, — Stanisławowi Kasprzykowi w Poznaniu, — Wojciechowi Kasseji w Murowanej Goślinie powiatu obornickiego, — Stanisławowi Kaźmierskiemu w Inowrocławiu, — Piotrowi Kicińskiemu w Damanicach powiatu jarocińskiego, — Zygrydowi Kitkowskiemu w Szubinie województwa pomorskiego, — Władysławowi Klattowi w Osińcu powiatu gnieźnieńskiego, — Henrykowi Klemke w Kamienniku województwa poznańskiego, — Klemensowi Kluckowi w Czarnkowie województwa poznańskiego, — Stanisławowi Kłosińskiemu w Poznaniu, — Stefanowi Kocerce w Bydgoszczy, — Kazimierzowi Kochanowiczowi w Łopienniu powiatu wągrowieckiego, — Stanisławowi Kolińskiemu w Grodzisku województwa poznańskiego, — Wacławowi Kołodziejowi w Gdyni, — Władysławowi Komczyńskiemu w Poznaniu, — Antoniowi Koniecznemu w Poznaniu, — Franciszkowi Konopackiemu w Sierakowie województwa poznańskiego, — księdzu Franciszkowi Kopciowi proboszczowi w Bytniu powiatu szamotulskiego, — Stanisławowi Koralewskiemu w Jarocinie województwa poznańskiego, — Zygrydowi Kosickiemu w Poznaniu, — Antoniowi Kosmowskiemu w Ryczywole powiatu obornickiego, — Adamowi Kościńskiemu w Mieszkowie powiatu jarocińskiego, — Franciszkowi Kowalowi w Poznaniu, — Janowi Kowalskiemu w Jarocinie województwa poznańskiego, — Józefowi Kowalskiemu w Poznaniu, — Józefowi Kozakowi w Chodzieży województwa poznańskiego, — Józefowi Krawczyńskiemu w Świętchłowicach województwa